
Gdańsk dnia, 17.10.2006r. 
Politechnika Gdańska 
Ul. G.Narutowicza 11/12 
80-952 Gdańsk 
 
 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIE NIA 
 

Dot: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego w 
trybie przetargu nieograniczonego na Usługi poligra ficzne dla jednostek 
organizacyjnych Politechniki Gda ńskiej ZP/208/ 029 /U/06. 

 

   Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, 
poz. 177 z 2004r. z późniejszymi zmianami) Zamawiający , Politechnika Gdańska 
informuje, iŜ dokonał modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w następującym zakresie: 

1. Został sporz ądzony nowy druk oferty stanowi ący zał ącznik nr 1 do siwz. 

Zamawiający załącza poniŜej nowy, obowiązujący druk oferty: 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
 

 
.................................................. 
 (nazwa i adres wykonawcy) 
                                                                                                            Zamawiający: 
                                                                                                            Politechnika Gdańska 
                                                                                                            ul. G. Narutowicza 11/12 
                                                                                                            80 –952   Gdańsk 

 
 
 
 
 

OFERTA  
 
 
 

Nawiązując do zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na usługi poligraficzne dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 
realizowane w ostatnim kwartale roku 2006 



My niŜej podpisani: 
...................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
działający w imieniu i na rzecz 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................... 

(naleŜy podać pełną nazwę Wykonawcy i adres) 
 

Oferujemy realizacj ę  powy Ŝszego przedmiotu zamówienia , zgodnie z zapisami 

SIWZ  
(Wykonawca wypełnia wybran ą część/części zamówienia, w których bierze 
udział ) 
 
 
dla CZĘŚCI  I : 
 
za cenę .............................................................zł  brutto; 

słownie:........................................................................................................................... 

w tym kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN 

dla CZĘŚCI II : 
 
za cenę.............................................................zł  brutto; 

słownie:........................................................................................................................... 

w tym kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN 

dla CZĘŚCI III : 
 
za cenę.............................................................zł  brutto; 

słownie:........................................................................................................................... 

w tym kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN 

dla CZĘŚCI  IV : 
 
za cenę.............................................................zł  brutto; 

słownie:........................................................................................................................... 



w tym kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN 

dla CZĘŚCI  V : 
 
za cenę.............................................................zł  brutto; 

słownie:........................................................................................................................... 

w tym kwota podatku VAT wynosi ............................ PLN 

 

zgodnie z formularzem cenowym stanowi ącym integralna cz ęść oferty.  

 

1. Oświadczamy,  Ŝe zrealizujemy zamówienie w terminie od dnia podpisania 
umowy do  31.12.2006 r lub do wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego 

2. Oświadczamy , Ŝe zapoznaliśmy się ze specyfikacją, nie wnosimy do jej treści   
zastrzeŜeń i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i 
zasadami postępowania. 

3. Oświadczamy , Ŝe zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, która stanowi     
załącznik do specyfikacji. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty  
do zawarcia umowy na określonych w niej warunkach, w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 

4. UwaŜamy  się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji,   
czyli przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

5. Zamówienie zrealizujemy przy udziale podwykonawców, którzy będą realizować 
wymienione części zamówienia: 
a) ........................................................................................................................... 
b) ........................................................................................................................... 

6. Akceptujemy  warunki płatności w formie przelewu w ciągu 14 dni od dnia 
otrzymania faktury VAT. 

7. Oświadczamy , iŜ tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym 
uczestnikom postępowania stanowią informacje zawarte w ofercie na stronach 
nr:............................. 

8. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 
1) ............................................................................................. 
2) ............................................................................................. 
3) ............................................................................................. 
4) ............................................................................................. 
5) ............................................................................................. 
6) ............................................................................................. 



7) ............................................................................................. 

 
 

 
 
 
.................., dn. ......................................                               .................................................. 
                                                                                         (podpis, pieczątka Wykonawcy)  

 
 

 

 

2. Zamawiaj ący przedłu Ŝa termin składania ofert do dnia 20.10.2006r. o 
godz.  9:00  

 Otwarcie ofert nast ąpi w dniu 20.10. 2006r. o godz. 10:00 

 

Wszystkie pozostałe terminy zawarte w siwz ulegaj ą odpowiednio 
przesuni ęciu. 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami 
pozostała bez zmian. 

Powy Ŝsza modyfikacja stanowi integraln ą część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 


